
 

Obec Česká Ves 
Jánského 341 

790 81 Česká Ves 

 

Telefon: 584 459 090 
E-mail: info@cves.cz 
www.cves.cz 

Bankovní spojení: 
Česká spořitelna, a.s. 
č. ú.: 1905668309/0800 

IČO: 00636037 
DIČ: CZ00636037 
IDDS: dy5aqbf 1 

 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 

Starosta obce Česká Ves 
 

vyhlašuje výběrové řízení na obsazení funkčního místa: 
 
Vedoucí pečovatelské služby – pečovatelka 
 
 
Pracovní poměr na dobu neurčitou se zkušební dobou. Nástupní plat v 9. platové třídě, stupeň délky odborné 
praxe dle nařízení vlády. Po zkušební době se přiznává osobní příplatek.   
 
Požadavky na uchazeče:       

- fyzická osoba, která dosáhla věku 18 let – občan ČR (nebo cizí státní občan s trvalým pobytem v České 
republice, který ovládá český jazyk) 

- požadované vzdělání: § 116 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách (jinak povinnost doplnění 
do 12 měsíců od nástupu do zaměstnání. Kvalifikační kurz není vyžadován u fyzické osoby, která získala 
odbornou způsobilost k výkonu zdravotnického povolání v oboru ošetřovatel, odbornou způsobilost 
k výkonu povolání sociálního pracovníka) 

- střední vzdělání ukončené maturitní zkouškou 

- způsobilost k právním úkonům – bezúhonnost, spolehlivost 

- výborná znalost práce na PC (MS Office), internet 

- řidičský průkaz skupiny B 

- schopnost analyticky a koncepčně myslet 

- schopnost samostatného rozhodování a ochota nést odpovědnost 

- dobré komunikační a organizační schopnosti, schopnost týmové práce 

- spolehlivost, flexibilita, pečlivost, příjemné vystupování 

- ochota učit se novým věcem a dále se vzdělávat 

- občanská a morální bezúhonnost, svéprávnost, zdravotní způsobilost 

Obecná charakteristika druhu práce a pracovní pozice: 
- pracovník v sociálních službách dle § 116 zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách 

- komplexní koordinace a zajišťování pečovatelské služby a vedení Domu s pečovatelskou službou Česká 

Ves po odborné, metodické, provozní a ekonomické stránce včetně kontrolní činnosti 

- zabezpečuje kvalitu a rozsah poskytované terénní služby Pečovatelské služby Česká Ves (zejména řídí 

činnost pracovníků v přímé péči, vytváří standardy a metodické materiály, vykonává činnost sociální 

pracovnice pro pečovatelskou službu, provádí sociální šetření u zájemců a uživatelů, poskytuje 

mailto:info@cves.cz
http://www.cves.cz/


 

Obec Česká Ves 
Jánského 341 

790 81 Česká Ves 

 

Telefon: 584 459 090 
E-mail: info@cves.cz 
www.cves.cz 

Bankovní spojení: 
Česká spořitelna, a.s. 
č. ú.: 1905668309/0800 

IČO: 00636037 
DIČ: CZ00636037 
IDDS: dy5aqbf 2 

 

základní sociální poradenství, provádí účetní práce související s úhradami úkonů, zajišťuje individuální 

plánování, v případě potřeby zastupuje pečovatelky přímé péče) 

Výhodou: 
- praxe v sociálních službách na obdobné pozici  

- zdravotnické vzdělání 

Nabízíme: 
- nástup do pracovního poměru 01.11.2025 nebo s možností dřívějšího nástupu 

- 9. platovou třídu + možné příplatky dle příslušného nařízení vlády 

- plný pracovní úvazek na dobu neurčitou se zkušební dobou 

- 5 týdnů dovolené, příspěvek na stravu, příspěvek na dovolenou 

Náležitosti přihlášky: 
- jméno, příjmení, titul  

- datum a místo narození 

- adresa trvalého pobytu  

- číslo občanského průkazu (číslo dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana)  

- telefonní kontakt 

- datum a podpis    

- strukturovaný profesní životopis, ve kterém uvedete údaje o dosavadních zaměstnáních a případně 
odborných znalostech a dovednostech  

- výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce (originál nebo úředně ověřená kopie)  

- osvědčení o absolvovaných kurzech a školeních  

- kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání   

 
Přihlášku s požadovanými doklady je nutno doručit v zalepené obálce osobně na podatelnu nebo poštou 
nejpozději dne 08.08.2025 do 12:00 hod. na adresu: Obec Česká Ves, Jánského 341, 790 81 Česká Ves, 
případně datovou schránkou dy5aqbf. 
 
Obálku označit slovy: „VŘ – Vedoucí pečovatelské služby – neotvírat“    
 
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu.   
Upozornění: nevyžádané doklady s osobními údaji budou, v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů a Nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679, po skončení výběrového řízení 
skartovány.      
 

mailto:info@cves.cz
http://www.cves.cz/


 

Obec Česká Ves 
Jánského 341 

790 81 Česká Ves 

 

Telefon: 584 459 090 
E-mail: info@cves.cz 
www.cves.cz 

Bankovní spojení: 
Česká spořitelna, a.s. 
č. ú.: 1905668309/0800 

IČO: 00636037 
DIČ: CZ00636037 
IDDS: dy5aqbf 3 

 

Datum a čas výběrového řízení bude telefonicky sdělen všem uchazečům, kteří budou splňovat podmínky 
pro výběrové řízení a postoupí k osobnímu pohovoru. V případě velkého zájmu o nabízenou pracovní pozici si 
zadavatel vyhrazuje právo provést předkolo výběrového řízení bez účasti uchazečů. 
 
 

V České Vsi 11.07.2025 
 

 

 

Ing. Petr Mudra 
starosta obce v.r. 

mailto:info@cves.cz
http://www.cves.cz/

